Pagina 1l de 4
BANESTES Deposito Judicial

Consulta de Extrato

Filtro Selecionado:
NUmero da Conta Judicial 2232289 Data do Extrato 01/07/2012 a 31/07/2018

Dados da Conta

Autor TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO
Réu FAZENDA PUBLICA DO MUNICIPIO DE ALFREDO CHAVES
Numero da Conta Judicial 2232289
Agéncia 271 - TRIBUNAL DE JUSTICA
Data Histoérico Agéncia Lancamento / Beneficiario CPF/CNPJ Numero
Saldo Precatério
29/06/2012 SALDO ANTERIOR 3.177,14 (+)
31/07/2012 RENDIMENTO (JUROS + 16,92 (+)
CORRECAQ)
SALDO .......c........ 3.194,06 (+)
31/08/2012 RENDIMENTO (JUROS + 16,53 (+)
CORRECAQ)
SALDO ............... 3.210,59 (+)
28/09/2012 RENDIMENTO (JUROS + 14,60 (+)
CORRECAQ)
SALDO ...ooveern. 3.225,19 (+)
31/10/2012 RENDIMENTO (JUROS + 17,27 (+)
CORRECAQ)
SALDO .......c........ 3.242,46 (+)
30/11/2012 RENDIMENTO (JUROS + 15,78 (+)
CORREGAQ)
SALDO .......c........ 3.258,24 (+)
31/12/2012 RENDIMENTO (JUROS + 16,39 (+)
CORRECAQ)
SALDO .......c........ 3.274,63 (+)
31/01/2013 RENDIMENTO (JUROS + 16,47 (+)
CORRECAQ)
SALDO .......eeeeneen 3.291,10 (+)
28/02/2013 RENDIMENTO (JUROS + 14,95 (+)
CORRECAQ)
SALDO .......c........ 3.306,05 (+)
28/03/2013 RENDIMENTO (JUROS + 15,02 (+)
CORREGAQ)
SALDO .......c........ 3.321,07 (+)
25/04/2013 DEPOSITO 271 302.075,26 (+)
SALDO .......c........ 305.396,33 (+)
26/04/2013 TRANSFERENCIA JUDICIAL 271 300.788,70 (-) 1 - 081290000000067836
OUTROS BANCOS
RENDIMENTO (JUROS + 64,53 (+)
CORRECAQ)
SALDO .......c........ 4.672,16 (+)
30/04/2013 RENDIMENTO (JUROS + 3,03 (+)
CORRECAQ)
SALDO .......c........ 4.675,19 (+)
31/05/2013 RENDIMENTO (JUROS + 2352 (+)
CORRECAQ)
SALDO ......c........ 4.698,71 (+)
10/06/2013 DEPOSITO 271 217,96 (+)
SALDO ......c........ 4.916,67 (+)
28/06/2013 RENDIMENTO (JUROS + 21,98 (+)
CORRECAQ)
SALDO ......c........ 4.938,65 (+)
31/07/2013 DEPOSITO EM CHEQUE 139 66.340,55 (+)
CHEQUE COMPENSADO 271 66.340,55 (+)

http://portalinternet.banestes.com.br/br.com.banestes.djw.webinterface.judiciario/run? report=report/co... 06/02/2019


http://portalinternet.banestes.com.br/br.com.banestes.djw.webinterface.judiciario/run?__report=report/co...

27/08/2013

30/08/2013

02/09/2013

12/09/2013

27/09/2013

30/09/2013

17/10/2013

30/10/2013

31/10/2013

13/11/2013

28/11/2013

29/11/2013

11/12/2013

30/12/2013

31/12/2013

30/01/2014

31/01/2014

http://portalinternet.banestes.com.br/br.com.banestes.djw.webinterface.judiciario/run? report=report/co...

RENDIMENTO (JUROS +
CORREGAO)

TRANSFERENCIA JUDICIAL
OUTROS BANCOS

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORREGAO)

TRANSFERENCIA JUDICIAL
OUTROS BANCOS

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

DEPOSITO EM CHEQUE
CHEQUE COMPENSADO

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

TRANSFERENCIA JUDICIAL
OUTROS BANCOS
RENDIMENTO (JUROS +
CORREGAO)

SAQUE

SAQUE

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)
SAQUE

DEPOSITO EM CHEQUE
CHEQUE COMPENSADO

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)
SAQUE

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

DEPOSITO EM CHEQUE
CHEQUE COMPENSADO

271

139

271

139
271

271

271

271

139

271

139
271

271

139

139
271

27,33

71.306,53
71.306,53

312,95

312,95
0,15

313,10

66.340,55
66.653,65

66.653,80

113,06

112,91
66.340,55
66.340,55
66.453,46

33,69

66.487,15
5.443,01

220,36

51.946,88

9.097,26

220,36

66.340,55
66.560,91

13,93

66.574,84
147,58

66.574,84

147,58
66.340,55
66.340,55
66.488,13

12,10

66.500,23
144,42

66.500,23

144,42

66.340,55
66.484,97

12,71

66.497,68

66.340,55
66.340,55
132.838,23

421,47

(+)

(+)
(-)

(+)

(+)
(+)

(+)
(+)
(+)
(-)

(+)

(+)
(+)
(+)
(+)
(+)

(+)
(-)

(+)
(-)
(-)

(+)
(+)

(-)

(+)
(+)
(+)
(+)
(+)

(+)
(+)

(-)

(+)
(+)
(+)
(+)

(+)
(+)
(+)
(+)
(+)

Pagina 2 de 4

1 -081290000000119780

1 -081290000000133693

1 -081290000000150180

TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO 27476100000145
ESPIRITO SANTO

TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO 27476100000145
ESPIRITO SANTO

TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO 27476100000145
ESPIRITO SANTO

TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO 27476100000145
ESPIRITO SANTO

06/02/2019


http://portalinternet.banestes.com.br/br.com.banestes.djw.webinterface.judiciario/run?__report=report/co...

20/02/2014

28/02/2014

24/03/2014

31/03/2014

02/04/2014

17/04/2014

30/04/2014

29/05/2014

30/05/2014

30/06/2014

24/07/2014

30/07/2014

31/07/2014

12/08/2014

29/08/2014

23/09/2014

RENDIMENTO (JUROS +
CORREGAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)
SAQUE

RENDIMENTO (JUROS +
CORREGAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)
SAQUE

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

DEPOSITO

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

DEPOSITO EM CHEQUE
CHEQUE COMPENSADO

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

DEPOSITO EM CHEQUE
CHEQUE COMPENSADO

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)
SAQUE

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)
SAQUE

DEPOSITO EM CHEQUE
CHEQUE COMPENSADO

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)
SAQUE

271

271

903

271

139

139
271

139
271

271

139

271

139
271

271

133.259,70
512,58

66.497,68

67.274,60
103,49

67.378,09
283,55

67.274,60

387,04
0,50

387,54

195,00
582,54
1.476,32
2.058,86
15.403,15
6,39

17.468,40

34.657,95
34.657,95
52.126,35

104,25

52.230,60
34.657,95
34.657,95

286,05

87.174,60
418,70

87.174,60

418,70

34.657,95
35.076,65

7,76

35.084,41
76,43

35.084,41

76,43

34.654,53
34.654,53
0,21

34.731,17
163,10

34.731,17

163,10

(+)
(+)

(-)

(+)
(+)

(+)
(+)

(-)

(+)
(+)

(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)

(+)
(+)
(+)
(+)
(+)

(+)
(+)
(+)
(+)

(+)
(+)
(-)

(+)
(+)
(+)
(+)

(+)
(+)

(-)

(+)
(+)
(+)
(+)

(+)
(+)

(-)
(+)

Pagina 3 de 4

TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO 27476100000145
ESPIRITO SANTO

TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO 27476100000145
ESPIRITO SANTO

TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO 27476100000145
ESPIRITO SANTO

TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO 27476100000145
ESPIRITO SANTO

TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO 27476100000145
ESPIRITO SANTO

http://portalinternet.banestes.com.br/br.com.banestes.djw.webinterface.judiciario/run? report=report/co... 06/02/2019


http://portalinternet.banestes.com.br/br.com.banestes.djw.webinterface.judiciario/run?__report=report/co...

30/09/2014

07/10/2014

31/10/2014

28/11/2014

10/12/2014

31/12/2014

21/01/2015

RENDIMENTO (JUROS +
CORREGAO)

DEPOSITO EM CHEQUE
CHEQUE COMPENSADO

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)
SAQUE

RENDIMENTO (JUROS +
CORREGAO)

139
271

271

271

0,23

163,33

9.000,00
9.000,00
9.163,33

43,28

9.206,61
47,20

9.253,81
21,71

9.167,36

108,16
0,51

108,67

344,51
453,18

(+)

(+)
(+)
(+)
(+)
(+)

(+)
(+)
(+)
(+)
(-)
(+)
(+)
(+)

(+)
(+)

TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO
ESPIRITO SANTO

Pagina 4 de 4

27476100000145

http://portalinternet.banestes.com.br/br.com.banestes.djw.webinterface.judiciario/run? report=report/co... 06/02/2019


http://portalinternet.banestes.com.br/br.com.banestes.djw.webinterface.judiciario/run?__report=report/co...

