

## **Depósito Judicial**

## Consulta de Extrato

Filtro Selecionado:

 Número da Conta Judicial
 2232289
 Data do Extrato
 01/07/2012 à 31/07/2018

Dados da Conta

Autor	TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO
Réu	FAZENDA PUBLICA DO MUNICIPIO DE ALFREDO CHAVES
Número da Conta Judicial	2232289
Agência	271 - TRIBUNAL DE JUSTICA

Agência		271 -	TRIBUNAL DE JUSTI	CA			
Data	Histórico	Agência	Lançamento / Saldo		Beneficiário	CPF/CNPJ	Número Precatório
29/06/2012	SALDO ANTERIOR		3.177,14	(+)			
31/07/2012	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		16,92	(+)			
	SALDO		3.194,06	(+)			
31/08/2012	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		16,53	(+)			
	SALDO		3.210,59	(+)			
28/09/2012	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		14,60	(+)			
	SALDO		3.225,19	(+)			
31/10/2012	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		17,27	(+)			
	SALDO		3.242,46	(+)			
30/11/2012	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		15,78	(+)			
	SALDO		3.258,24	(+)			
31/12/2012	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		16,39	(+)			
	SALDO		3.274,63	(+)			
31/01/2013	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		16,47	(+)			
	SALDO		3.291,10	(+)			
28/02/2013	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		14,95	(+)			
	SALDO		3.306,05	(+)			
28/03/2013	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		15,02	(+)			
	SALDO		3.321,07	(+)			
25/04/2013	DEPÓSITO	271	302.075,26	(+)			
	SALDO		305.396,33	(+)			
26/04/2013	TRANSFERÊNCIA JUDICIAL OUTROS BANCOS	271	300.788,70	(-)	1 - 081290000000067836		
	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		64,53	(+)			
	SALDO		4.672,16	(+)			
30/04/2013	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		3,03	(+)			
	SALDO		4.675,19	(+)			
31/05/2013	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		23,52	(+)			
	SALDO		4.698,71	(+)			
10/06/2013	DEPÓSITO	271	217,96	(+)			
	SALDO		4.916,67	(+)			
28/06/2013	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		21,98	(+)			
	SALDO		4.938,65	(+)			
31/07/2013	DEPOSITO EM CHEQUE	139	66.340,55	(+)			
	CHEQUE COMPENSADO	271	66.340,55	(+)			

	RENDIMENTO (JUROS +		27,33	(+)		
	CORREÇÃO) SALDO		71.306,53	(+)		
27/08/2013	TRANSFERÊNCIA JUDICIAL OUTROS BANCOS	271	71.306,53		1 - 08129000000119780	
	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		312,95	(+)		
	SALDO		312,95	(+)		
30/08/2013	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		0,15	(+)		
	SALDO		313,10	(+)		
02/09/2013	DEPÓSITO	139	66.340,55	(+)		
	SALDO		66.653,65			
12/09/2013	TRANSFERÊNCIA JUDICIAL OUTROS BANCOS	271	66.653,80	(-)	1 - 081290000000133693	
	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		113,06	(+)		
	SALDO		112,91	(+)		
27/09/2013	DEPOSITO EM CHEQUE	139	66.340,55	(+)		
	CHEQUE COMPENSADO	271	66.340,55	(+)		
	SALDO		66.453,46	(+)		
30/09/2013	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		33,69	(+)		
	SALDO		66.487,15	(+)		
17/10/2013	TRANSFERÊNCIA JUDICIAL OUTROS BANCOS	271	5.443,01	(-)	1 - 081290000000150180	
	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		220,36			
	SAQUE	271 271	51.946,88		TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO	27476100000145
	SALDO	2/1	9.097,26		ESPIRITO SANTO	27476100000145
20/10/2012		120	220,36			
30/10/2013	SALDO	139	66.340,55			
			66.560,91			
31/10/2013	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		13,93			
40/44/0040	SALDO		66.574,84			
13/11/2013	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)	271	147,58		TRIBLINAL DE HISTIGA DO ESTADO DO	2747/100000145
	SAQUE	271	66.574,84		TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO	2/4/6100000145
	SALDO		147,58			
28/11/2013	DEPOSITO EM CHEQUE	139	66.340,55			
	CHEQUE COMPENSADO	271	66.340,55			
	SALDO		66.488,13	(+)		
29/11/2013	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		12,10			
	SALDO		66.500,23			
11/12/2013	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)	271	144,42		TRIBLINAL DE HISTICA DO ESTADO DO	2747/100000145
	SALDO	271	66.500,23		TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO	2/4/6100000145
20/12/2012		120	144,42			
30/12/2013	SALDO	139	66.340,55			
24/42/2042			66.484,97			
31/12/2013	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO) SALDO		12,71			
20/04/224:		100	66.497,68			
30/01/2014	DEPOSITO EM CHEQUE	139 271	66.340,55			
	CHEQUE COMPENSADO	271	66.340,55			
21/04/224:	SALDO		132.838,23			
31/01/2014			421,47	(+)		

	RENDIMENTO (JUROS +					
	CORREÇÃO)					
00/00/004/	SALDO		133.259,70			
20/02/2014	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO) SAQUE	271	512,58		TRIBLINAL DE HISTICA DO ESTADO DO	2747/100000145
	SAQUE	271	66.497,68	(-)	TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO	27476100000145
	SALDO		67.274,60	(+)		
28/02/2014	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		103,49	(+)		
	SALDO		67.378,09	(+)		
24/03/2014	RENDIMENTO (JUROS +		283,55			
	CORREÇÃO)					
	SAQUE	271	67.274,60	( - )	TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO	2/4/6100000145
	SALDO		387,04	(+)		
31/03/2014	RENDIMENTO (JUROS +		0,50	(+)		
	CORREÇÃO) SALDO		387,54	(+)		
02/04/2014	DEPÓSITO	903	195,00	(+)		
	SALDO		582,54			
17/04/2014	DEPÓSITO	271	1.476,32			
	SALDO		2.058,86			
30/04/2014	DEPÓSITO	139	15.403,15			
	RENDIMENTO (JUROS +		6,39			
	CORREÇÃO) SALDO		17.468,40	(+)		
29/05/2014	DEPOSITO EM CHEQUE	139	34.657,95			
27/03/2014	CHEQUE COMPENSADO	271	34.657,95			
	SALDO	271	52.126,35			
30/05/2014	RENDIMENTO (JUROS +		104,25			
30/03/2014	CORREÇÃO) SALDO					
00/0//00//			52.230,60			
30/06/2014	DEPOSITO EM CHEQUE	139	34.657,95			
	CHEQUE COMPENSADO	271	34.657,95			
	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		286,05			
	SALDO		87.174,60			
24/07/2014	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		418,70	(+)		
	SAQUE	271	87.174,60	(-)	TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO	27476100000145
	SALDO		418,70	(+)		
30/07/2014	DEPÓSITO	139	34.657,95	(+)		
	SALDO		35.076,65			
31/07/2014	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		7,76	(+)		
	SALDO		35.084,41	(+)		
12/08/2014	RENDIMENTO (JUROS +		76,43			
	CORREÇÃO) SAQUE	271	25 004 41	( )	TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO	27476100000145
	SACOL	271	35.084,41	(-)	ESPIRITO SANTO	27470100000143
	SALDO		76,43	(+)		
29/08/2014	DEPOSITO EM CHEQUE	139	34.654,53	(+)		
	CHEQUE COMPENSADO	271	34.654,53	(+)		
	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		0,21	(+)		
	SALDO		34.731,17	(+)		
23/09/2014	RENDIMENTO (JUROS +		163,10			
	CORREÇÃO) SAQUE	271	34.731,17	(-)	TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO	27476100000145
		2/1			ESPIRITO SANTO	27-7-0-100000143
	SALDO		163,10	(+)		

30/09/2014	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		0,23	(+)		
	SALDO		163,33	(+)		
07/10/2014	DEPOSITO EM CHEQUE	139	9.000,00	(+)		
	CHEQUE COMPENSADO	271	9.000,00	(+)		
	SALDO		9.163,33	(+)		
31/10/2014	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		43,28	(+)		
	SALDO		9.206,61	(+)		
28/11/2014	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		47,20	(+)		
	SALDO		9.253,81	(+)		
10/12/2014	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		21,71	(+)		
	SAQUE	271	9.167,36	( - )	TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO	27476100000145
	SALDO		108,16	(+)		
31/12/2014	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		0,51	(+)		
	SALDO		108,67	(+)		
21/01/2015	DEPÓSITO	271	344,51	(+)		
	SALDO		453,18	(+)		